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Bisiklet 200 yaşında ve tek bir kırışığı bile yok, turp gibi! Öyle ki 
dünyanın dört bir yanında şehirlerde bisiklet yolları yapılıp 

bisiklet kiralama noktaları kuruluyor.

Şoförler arabalarını bırakıp bisiklete geçiyor. Gitgide daha az genç ehliyet 
sınavına giriyor ve daha çok kişi, çevreyi daha az kirleten ulaşım 

araçlarını tercih ediyor. Bu, gerçek bir devrim! Buna ekomobilite diyoruz, 
yani ulaşımda sürdürülebilir hareketlilik. 

Peki bisikletin vahşi şehirlerimizdeki yeri ne?
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BiSiKLET: BiR HOBiDEN DAHA FAZLASI

Bisiklet sadece eğlence için değil. Bisikleti gezinti için kullanıyor olabilirsin 
ama metro, araba ya da otobüse binmek yerine harika bir ulaşım aracı olan 
bisikleti kullanmak iyi bir tercihtir. Giderek daha fazla insan işe bisikletle 
gidiyor ve bisiklet kullanımını teşvik eden dernekler kuruluyor. 

Hadi o zaman, bisiklet sürmenin faydalarına tek tek bakalım!
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Bisiklet ücretsiz ve doğal bir enerji kaynağı 
kullanır. Bu enerjiyi kaslarımızı ve kalbimizi 

çalıştırarak, neredeyse hiç ek çaba 
harcamadan elde ederiz. Pedal çevirirken 
kendi hızımıza göre hareket ederiz, bazen 

âdeta uçarız!

Bisiklet arabadan çok daha ucuzdur! Üretimi için daha az ham madde ve 
teknoloji gerektirdiği gibi bakımı da daha ekonomiktir.

Bisiklet daha az yer kaplar. Park sorunu olmaz! Şehirlerin çehresi artık yavaş 
yavaş değişiyor. Her yerde daha az araba olması çok daha güzel değil mi?
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AYRICA ÇEVRE DOSTU!
Bisiklet  sIfIr benzin  sIfIr hava kirliliği

Motorlu taşıtlar şehirlerdeki başlıca kirlilik kaynaklarından biri. 

Dünya çapında 1 milyardan fazla otomobilin dolaşımda 

olduğu ve buna dakikada 171 taşıt (saniyede 2,8 taşıt) daha 

eklendiği tahmin ediliyor: Bu çok büyük bir sayı! Her yıl 

yaklaşık 90 milyon yeni araç trafiğe çıkıyor! Otomobil sayısı 

Amerika Birleşik Devletleri’nde düşerken Avrupa Birliği’nde 

artıyor; Hindistan, Çin ve Türkiye’de ise âdeta patlıyor!
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Bisiklet gürültü yapmaz. Kulaklarımız bayram eder! Yürüyüşün yanı sıra bisiklet 
en sessiz ulaşım yoludur.

Bisiklet trafikten kurtarır! Bir bisikletli, şehir içinde saatte yaklaşık 17 km hızla 
gider. Yollardaki kalabalık bisikleti etkilemez, bu yüzden bisikletin bizi 
randevularımıza vaktinde ulaştıracağına güvenebiliriz! New York’taki kuryeler 
uzun zamandır bunun farkındalar: Genellikle çok uzak mesafelere gitseler de 
bisiklet sürmeyi tercih ediyorlar.
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TAM FORMUNDA!
Bisiklet sürmek sağlığımız için de faydalıdır. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 
günde en az yarım saat fiziksel aktivite yapmamızı öneriyor. Bisiklet, egzersiz 
yapmak ve hareketsiz yaşam tarzıyla mücadele 
etmek için akıllıca ve eğlenceli bir yoldur. Bisiklet 
sürerek nasıl yapsam diye kafa patlatmadan ve 
büyük çaba sarf etmeden kas kütleni (üstelik sadece 
baldırlarındakileri değil) artırırsın, kan dolaşımını 
iyileştirirsin, esnekliğini ve dengeni geliştirirsin. 
Ufak bir gezintiyle hop, formunun zirvesindesin! 

İşin aslı, 15 dakika bisiklet sürerek 15 dakika 
basketbol oynamak, ağırlık kaldırma antrenmanı 
veya yürüyüş yapmakla aynı miktarda kalori yakarsın.

2016 yılında dünya genelinde 5 ila 19 yaş arasındaki 340 milyondan fazla çocuk 
ve genç, aşırı kilolu veya obezdi. Türkiye’de ise 2021’de neredeyse her on 
çocuktan biri obezdi. Bunu değiştirmek için bisiklete binmek, herkesi kolayca 
forma sokacak bir yöntemdir.






